
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 
AKADEMICKÉHO SENÁTU ZEMĚDĚLSKÉ FAKULTY 

JIHOČESKÉ UNIVERZITY 
ZE DNE 7.1.2004 

 
 
účast:  Papež, Suchý, Ondr, Kukačka, Hasman, Baxa, McAvoy, Hladký, Kundrát, Vaníček, 

Klufová, Rolínek, Hrubý 
 
 
1. Paní Randýsková a proděkan Moudrý uvedli důvody pro změny vnitřního předpisu fakulty 

(ZF) článek 5, odstavec 2 písm. a. Statutu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích a 
§ 33 zák. č. 111/Sb., o vysokých školách: 

 
„Opatření děkana Zemědělské fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích - 
Pravidla pro přijímací řízení a podmínky k přijetí ke studiu v doktorském studijním 
programu v akademickém roce 2004/2005“ 

 
V jeho znění dochází k těmto změnám: 

– změna zahájení studia od 1. října (oproti předchozímu znění od 1. září  - uvedeno 
na straně 5 - Podmínkách podání přihlášky)  a upravení dat po přijímacího řízení 
podle kalendáře roku 2004 a upravení předpokládaného počtu přijímaných studentů 
pro akademický rok 2003/2004 .  

 
2. dále proběhlo hlasování o navrhované změně s výsledkem: 
 

pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 
 
 
3. předseda senátu vyzval všechny členy akademického senátu k účasti na volbách kandidáta 

na funkci děkana, která se koná 7.1.2004 ve 14 hodin v místnosti Vědecké rady v Menze 
JU 

 
4. následně byla otevřena rozprava o postupu (modelu) volby kandidáta na funkci děkana – 

byl zejména zdůrazněn postup vycházející ze zákona a vnitřních předpisů ZF JU (1. kolo, 
2. kolo při shodě počtu hlasů, další kola v případě nezískání nadpoloviční většiny, 
případné opakování celé procedury voleb do 14 dnů). 

 
 
 
 
Zapsal:  Přemysl Papež 


